
UCHWAŁA NR XX/120/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu  gminy dokonując  zmniejszenia dochodów o kwotę 196 125,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia  załącznik nr 1.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dokonując ich zmniejszenia o kwotę 196 125,00 zł oraz dokonując  
przeniesień wydatków między działami .

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2016 rok zamyka się kwotami :

1) Po stronie dochodów 19 310 386,68 zł,

w tym:

- dochody bieżące 19 109 629,68 zł,

- dochody majątkowe 200 757,00 zł.

2) Po stronie wydatków kwotą 19 310 386,68 zł,

w tym:

- wydatki bieżące  17 793 988,68 zł,

- wydatki majątkowe 1 516 398,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 5B7EC5AA-2199-41A0-9F03-95E765730C23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/120/16

Rady Gminy Rymań

z dnia 30 listopada 2016 r.

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 926,00 7 000,00 27 926,00

71035 Cmentarze 20 926,00 7 000,00 27 926,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 7 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 484 299,00 - 231 855,00 252 444,00

75416 Straż gminna (miejska) 484 299,00 - 231 855,00 252 444,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 464 299,00 - 231 855,00 232 444,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

7 334 920,00 28 730,00 7 363 650,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 449 350,00 - 73 872,00 4 375 478,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 029 685,00 - 38 872,00 3 990 813,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 55 200,00 - 35 000,00 20 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 154 255,00 87 648,00 1 241 903,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 567 970,00 41 226,00 609 196,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 18 315,00 4 900,00 23 215,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 60 000,00 41 522,00 101 522,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

100 868,00 14 954,00 115 822,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 63 000,00 14 954,00 77 954,00

Razem: 19 506 511,68 - 196 125,00 19 310 386,68

Id: 5B7EC5AA-2199-41A0-9F03-95E765730C23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/120/16

Rady Gminy Rymań

z dnia 30 listopada 2016 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 465 394,62 6 500,00 471 894,62

01030 Izby rolnicze 12 935,00 1 000,00 13 935,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

12 935,00 1 000,00 13 935,00

01095 Pozostała działalność 452 459,62 5 500,00 457 959,62

4300 Zakup usług pozostałych 15 552,01 5 500,00 21 052,01

710 Działalność usługowa 796 800,00 7 000,00 803 800,00

71035 Cmentarze 755 800,00 7 000,00 762 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 321 468,05 35 610,00 2 357 078,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 803 095,05 25 610,00 1 828 705,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 020,00 4 610,00 90 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 331,00 21 000,00 150 331,00

75095 Pozostała działalność 375 664,00 10 000,00 385 664,00

4430 Różne opłaty i składki 54 358,00 10 000,00 64 358,00

757 Obsługa długu publicznego 622 550,00 - 171 189,00 451 361,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

175 650,00 - 171 189,00 4 461,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 175 650,00 - 171 189,00 4 461,00

851 Ochrona zdrowia 63 809,00 14 954,00 78 763,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 14 954,00 75 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 417,00 10 000,00 39 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 590,00 4 954,00 9 544,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 149 544,00 - 89 000,00 3 060 544,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 568 766,00 - 89 000,00 479 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 400,00 - 89 000,00 471 400,00

Razem: 19 506 511,68 - 196 125,00 19 310 386,68

Id: 5B7EC5AA-2199-41A0-9F03-95E765730C23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków .

Dochody:

Zmiany planu dochodów obejmują zmniejszenie i zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 196 125,00
zł :

Dochody bieżące zwiększono w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 7 000,00 zł, w dziale 756 o
kwotę 102 602,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano w oparciu o dochody już wykonane na dzień
wprowadzania zmian. Zmniejszenia dochodów w kwocie 305 727,00 zł dokonano: w dziale 754 i są to
dochody z mandatów. Zmniejszenie wynika z braku możliwości uzyskania tych dochodów z uwagi na
likwidację fotoradarów i rozwiązaniu porozumienia z miastem Gościno w sprawie utworzenia wspólnej
straży miejskiej, w dziale 756 o kwotę 73 872,00 zł – zmniejszenia obejmują dochody z podatku od
nieruchomości od osób prawnych i od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych ( dochody te nie
zostaną zrealizowane).

Wydatki:

W planie wydatków budżetowych dokonano zmiany wydatków bieżących .

W zakresie wydatków bieżących dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę 196 125,00 zł oraz
przeniesienia wydatków w ramach działu:

a) w dziale 010 w rozdziale 01030 zwiększono wydatki o 1 000 zł z przeznaczeniem na 2 % odpis dla
Izb rolniczych; w rozdziale 01095 zwiększono wydatki o 5 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi,

b) w dziale 710, rozdziale 71035 dokonano zwiększenia wydatków w kwocie 7 000,00 zł z
przeznaczeniem na wymianę drzwi w kaplicy na cmentarzu w Rymaniu,

c) w dziale 750, rozdziale 75023zwiększono wydatki w kwocie 25 610,00 zł z przeznaczeniem na zakup
licencji i usług informatycznych związanych z centralizacją VAT; w rozdziale 75095 zwiększono wydatki o
10 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę zwiększonej składki dla Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa
Działania „Morze i Parsęta” w Kołobrzegu, którego to gmina Rymań jest członkiem,

d) w dziale 757:

- rozdziale 75704 zmniejszono wydatki o kwotę 171 189,00 zł z uwagi na spłatę kwot objętych
poręczeniem,

e) w dziale 851, rozdziale 85154 zwiększono wydatki o kwotę 14 954 zł z przeznaczeniem na realizację
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

f) w dziale 900 rozdziale 90001 zmniejszono wydatki o kwotę 89 000,00 zł, wydatki na dopłaty do
ścieków dla mieszkańców gminy Rymań będą w roku bieżącym mniejsze niż pierwotnie zakładano.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: 5B7EC5AA-2199-41A0-9F03-95E765730C23. Podpisany Strona 1




